
UCHWAŁA NR XLVIII.321.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji skarg, wniosków i petycji Powiatu 
Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 oraz § 34 i § 36 ust. 1 Statutu Powiatu 
Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 1615 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.311.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
3 marca 2023 r. w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Powiatu Zielonogórskiego § 
2 otrzymuje brzmienie :. 

„§ 2. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Powiatu Zielonogórskiego w składzie: 
1. Adam Jaskulski    - przewodniczący Komisji  
2. Damian Wolski    - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Jacek Gębicki     - członek Komisji  
4. Danuta Pyrtko   - członek Komisji”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C4DF78-E326-4570-8037-3FD2E45859E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4


